ג אדר-ב תשע"ט

10/03/2019

מספר מסמך: 708373

לכבוד

התאחדות בוני הארץ

תפוצת מנהלי עבודה

תפוצת מוסדות הכשרה להסמכת עגורנים סוג א' / ב'

תפוצת מפעילי עגורנים סוג א' / ב'

שלום רב,

**הנדון: הודעה בדבר העברת פעילות הסמכת מפעילי עגורני צריח/נייד לידי מינהל הבטיחות**

1. 'תקנות הבטיחות בעבודה (עגורנאים, מפעילי מכונות הרמה אחרות ואתתים), תשנ"ג-1992' קובעות כי רשות ההסמכה לעניין מפעילי עגורנים מסוגים א' (צריח) / ב' (נייד) - הינה 'רשם ציוד הנדסי' במשרד התחבורה.
2. על רקע המאמצים הננקטים להידוק האסדרה בתחום, תואמה העברת סמכותו זו של 'רשם ציוד הנדסי' ממשרד התחבורה, אל מינהל הבטיחות והבריאות התעסוקתית, במשרד העבודה.